



چهره روز

بازداشت مالک باشگاه نفت



مالکیت حمیدرضا جهانیان در باشگاه نفت تهران که از یکماه قبل توسط وزارت نفت رخ داد حرف و حدیث‌های زیادی را به همراه داشته است. این فرد که وعده داده بود خیلی از بدهی‌های این باشگاه را بدهد تا به عنوان مالک قطعی شناخته شود...

تلاش فردین معصومی و شاگردانش موثر واقع شد کشتی ساحلی بر بام جهان



شهروند تیم‌های کشتی ساحلی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان ایران که در رقابت‌های قهرمانی جهان شرکت کرده بودند، موفق شدند جام قهرمانی را به ارغوان بیاورند.

بیاورند در این مسابقات کشتی‌گیران ایران در مجموع به ۶ مدال طلا، ۶ مدال نقره و ۲ برنز رسیدند و به عنوان قهرمانی این رقابت‌ها دست یافتند.

فرداسیون کشتی از چند سال قبل برای به دست آوردن مقام‌های متعدد در کشتی‌های مختلف کمیته‌هایی ایجاد کرد. یکی از این کمیته‌ها، کشتی ساحلی بود که چند سال است فعالیت خود را به صورت گسترده آغاز کرده و در رده‌های سنی مختلف برای رسیدن به عناوین قهرمانی تلاش می‌کند.



گفت‌وگوی «شهروند» با فاطمه حشمتی، بانوی ۸۱ ساله‌ای که قهرمان مسابقات دوی چین شد همسن‌هایم ورزش کردن را از من یاد بگیرند

هیچ وقت احساس پیری نکرده‌ام! تماشاگران به من می‌گفتند با این سن وسال آرام بدو! با لباس ورزشی بیرون می‌روم تا همه به ورزش تشویق شوند

می‌شود، و گرنه شاید می‌توانستم از او جلو بزنم. البته مسابقات بین‌المللی دو می‌دانم چون خبری بود که روز گذشته باعث تعجب علاقمندان به ورزش شد. فاطمه حشمتی که سال‌هاست در شیراز فعالیت ورزشی خود را به صورت حرفه‌ای پیگیری می‌کند، برای چندمین بار به مسابقات برون‌مرزی اعزام شده است.



شهروند! مدال آوری بانوی ۸۱ ساله ایرانی در مسابقات بین‌المللی دو می‌دانم چون خبری بود که روز گذشته باعث تعجب علاقمندان به ورزش شد. فاطمه حشمتی که سال‌هاست در شیراز فعالیت ورزشی خود را به صورت حرفه‌ای پیگیری می‌کند، برای چندمین بار به مسابقات برون‌مرزی اعزام شده است.

توییت ورزشی

کاربران توئیتر در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش توئیتهای جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید: وقتی واسه رسیدن به خواسته‌ها منو متحد و پیگیر باشیم نه تنها سیگنال لبیک بر ترانگلیس میداد بلکه سری‌آ هم تصاویرش می‌رسه



تریون

زلتانکو کراچار، سرمربی تیم سیاهان: استقلال برمی‌گردد/ استقلال و سیاهان دوبار به شصتصفت قبلی خود برمی‌گردند/ نتایج سیاهان در این فصل مرا غافلگیر نکرده است

سیدجلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس: بازی استو داریم چون نیمه اول را شکست خوردیم/ هواداران دعا کنند/ بازیکنان الهلال با ما برخورد‌های زیادی داشتند و ما را می‌زدند

محمد نوری، عضو کمیته فنی استقلال: حضور مجیدی در استقلال کلا منفی است/ تقوی جزو گزینهای جدی تیم فوتبال استقلال خواهد بود

مهدی کیانی، کاپیتان تراکتورسازی: از خبر درگیری و چاقو کشی‌ام شوقه شدم/ برخی از کامه کوه ساختند/ برای افرادی که شایعه درست کردند، مناسقم/ یک شوخی ساده را بزرگ کردند/ هواداران نگران نباشند، اسیر حواشی نمی‌شویم/ مهدی شریفی برای تراکتورسازی زحمت کشیده‌است

امروز در ورزش

تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار خود در رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا امروز از ساعت ۱۹ به مصاف تاجیکستان می‌رود. هفته دوم لیگ برتر فوتبال امروز با دیدار نفت تهران - استقلال خوزستان (۱۵:۳۵) آغاز می‌شود.

تیم ملی نوجوانان در یک هشتم‌نهایی جام جهانی امروز به مصاف مکزیک می‌رود در انتظار شکار بعدی بچه‌یوزها

شده به هیچ عنوان نباید مکزیک را دست کم گرفت. قدرت شکست داد. تا توجه به نتایج مکزیک در بازی‌های مرحله گروهی کار نوجوانان ایران برای صعود به جمع هشت تیم برتر خیلی سخت نخواهد بود و شانس بیشتر برای صعود در اختیار ایران است اما همان طور که اشاره کرد که تاثیر بسیار زیادی در بالارفتن آمادگی تیم

شهروند! جام جهانی فوتبال در رده‌سنی نوجوانان در شرایطی این روزها به میزبانی هند در حال برگزاری است که تا به اینجای کار تیم ملی ایران شگفتی‌سازین رقابت‌ها بوده است. نتایج خیره‌کننده شاگردان عباس چمنیان در دور گروهی که تمام رقبای خود را با ارایه بازی برتر شکست دادند و با ۹ امتیاز کامل، ۱۰ گل زده و تنها یک گل خورده صدرنشین شدند، در شرایط کنونی موجی از امیدواری را در دل مردم فوتبالدوست ایران به راه انداخته است. حالا آنها در نخستین بازی مرحله حذفی برای صعود به جمع ۸ تیم برتر جهان باید از ساعت ۱۵ امروز به مصاف مکزیک بروند.

در بازی‌های جام جهانی به هیچ‌عنوان نباید هیچ تیمی را دست کم گرفت و در تمام مسابقات باید با تمام قدرت و تمرکز مقابل حریفان صف‌آری کرد. نوجوانان ایران با قدرت در گروه خود اول شدند تا در مرحله یک‌هشتم‌نهایی مقابل مکزیک تیم سوم گروه F قرار بگیرد. مکزیک در مرحله گروهی با تیم‌های ملی عراق و ویتنام به ترتیب یک بر یک و بدون گل مساوی کرد و برابر انگلیس هم با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد! این تیم تنها با دو امتیاز توانست به مرحله حذفی صعود کند و به همین ترتیب مقابل صدرنشین گروه سوم یعنی ایرانی قرار خواهد گرفت که تا به اینجای کار تیم ملی ایران شگفتی‌سازین رقابت‌ها بوده است. نتایج خیره‌کننده شاگردان عباس چمنیان در دور گروهی که تمام رقبای خود را با ارایه بازی برتر شکست دادند و با ۹ امتیاز کامل، ۱۰ گل زده و تنها یک گل خورده صدرنشین شدند، در شرایط کنونی موجی از امیدواری را در دل مردم فوتبالدوست ایران به راه انداخته است. حالا آنها در نخستین بازی مرحله حذفی برای صعود به جمع ۸ تیم برتر جهان باید از ساعت ۱۵ امروز به مصاف مکزیک بروند.

